
                                                                   
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ  

 

06 жовтня 2017 року  № 383                                         

 

Про заходи щодо підготовки 

проекту міського бюджету на 2018 рік  

та прогнозу  міського бюджету  

на 2019 - 2020 роки  

 

        З метою забезпечення своєчасного і якісного формування проекту 

міського бюджету на 2018 рік та складання прогнозу міського бюджету на 

2019 - 2020 роки, відповідно до статей 21, 75, 76, 77 Бюджетного кодексу 

України 

 

                                  виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

  1. Покласти в основу розрахунків проекту міського бюджету на 2018 рік 

та прогнозу міського бюджету на 2019 - 2020 роки положення Податкового та 

Бюджетного кодексів України, Середньострокового плану пріоритетних дій 

Уряду до 2020 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 03.04.2017 № 275-р, Стратегії реформування системи управління 

державними фінансами на 2017 - 2020 роки, схваленої розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 08.02.2017 № 142-р, Плану заходів з реалізації 

Стратегії реформування системи управління державними фінансами на      

2017 - 2020 роки, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 24.05.2017 № 415-р, проекту Основних напрямів бюджетної політики на 

2018 - 2020 роки, схвалених розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

14.06.2017 № 411-р, Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 

2018 - 2020 роки, схваленого постановою Кабінету Міністрів України від 

31.05.2017 № 411. 

2.   Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.): 

2.1. Забезпечити організацію роботи з формування проекту міського 

бюджету на 2018 рік та прогнозу міського бюджету на 2019 - 2020 роки згідно 

чинного законодавства. 

        2.2. При складанні проекту міського бюджету на 2018 рік та прогнозу 

міського бюджету на 2019 - 2020 роки забезпечити: 



- формування дохідної частини бюджету на основі реальних прогнозних 

показників економічного та соціального розвитку території та з урахуванням 

максимального використання наявних можливостей і резервів щодо 

наповнення бюджету; 

- врахування у першочерговому порядку потреби на оплату праці 

працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 

умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати та на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 

водовідведення, природний газ, які споживаються бюджетними установами, 

враховуючи підвищення тарифів.  

       - підготувати та довести до головних розпорядників Інструкцію з 

підготовки бюджетних запитів за програмно - цільовим методом. 

       - провести інвентаризацію діючих бюджетних програм, що реалізуються за 

рахунок коштів міського бюджету, та за результатами аналізу ефективності їх 

виконання і повноти забезпечення бюджетними коштами надати пропозиції 

щодо припинення з 2018 року фінансування програм, які втратили 

актуальність, або виконуються на неналежному рівні. 

 

 3. Міському голові Ахмедову Р.Р. затвердити Інструкцію з підготовки 

бюджетних запитів за програмно - цільовим методом. 

 

       4. Відділу земельних ресурсів та комунального майна міської ради        

(Скиба Т.В.): 

        

       4.1. Надати фінансовому відділу міської ради прогнозні обсяги 

надходження коштів від оренди земельних ділянок, перелік договорів оренди 

майна міської комунальної власності та розрахунок прогнозних надходжень 

від оренди комунального майна на 2018 рік та прогнозу на 2019 - 2020 роки. 

 

 5. Виходячи з необхідності забезпечення збалансованості бюджету та 

вирішення ключових питань, визначених основними завданнями бюджетної 

політики на 2018 рік, головним розпорядникам коштів міського бюджету під 

час складання бюджетних запитів на 2018 рік та прогнозу на 2019 - 2020 роки: 

  

 5.1. Здійснити оптимізацію витрат шляхом виключення непріоритетних та 

неефективних витрат, насамперед тих, що не забезпечують виконання 

основних функцій і завдань відповідного розпорядника. Проект видатків за 

кожним кодом економічної класифікації має підтверджуватися детальними 

розрахунками та економічними обґрунтуваннями. 

 

 5.2. Забезпечити жорсткий режим економного споживання енергоносіїв у 

бюджетних установах, а також спрямування видатків бюджету на вирішення 

питань енергоефективності та енергозбереження, насамперед з метою 

заощадливого витрачання енергетичних ресурсів у бюджетній сфері. 



 5.3. Окремо обрахувати потребу на капітальні видатки, виходячи із 

наявності проектно - кошторисної документації, ступеню будівельної 

готовності об’єктів, кількості наявного обладнання і предметів 

довгострокового користування та ступеню їх фізичного і морального 

зношення. 

 

 5.4.  Надати фінансовому відділу міської ради у визначені ним терміни 

бюджетні запити щодо обсягу бюджетних коштів для діяльності на наступний 

бюджетний період. Бюджетні запити розробити відповідно до вимог Інструкції 

по складанню бюджетних запитів за програмно - цільовим методом. 

 

 6. Установити, що головні розпорядники бюджетних коштів несуть 

відповідальність за своєчасність, достовірність та зміст наданих фінансовому 

відділу розрахунків до проекту міського бюджету на 2018 рік та прогнозу на 

2019 - 2020 роки. 

 

 7. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) подати у встановлений 

термін проект рішення про міський бюджет на 2018 рік та прогнозні показники 

міського бюджету на 2019 - 2020 роки для схвалення виконавчим комітетом. 

 

 8. Контроль за виконанням покласти на першого заступника міського 

голови Савченка О.М.. 
 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
  

06 жовтня 2017 року  № 384  

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 

«Про затвердження  

річних титульних списків» 

(зі змінами) 

 

       Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності (головного бухгалтера) Кожеми О. М., керуючись підпунктом 5 

пункту «а» статті 28, підпунктами 7, 11 підпункту «а» статті 30 та підпунктом 

2 пункту «а» статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення дев’ятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 12.09.2017 «Про внесення змін до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про міський 

бюджет на 2017 рік»,  

 

                          виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 «Про затвердження річних титульних списків» (зі 

змінами), виклавши додаток 1 до даного рішення в новій редакції (додається). 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
06 жовтня  2017 року  № 385 
 

Про початок опалювального сезону 2017-2018 років 

 

      У зв’язку з очікуваним різким погіршенням погодних умов та зниженням  

температури зовнішнього повітря, відповідно  до Правил  надання  послуг  з   

централізованого  опалення,  постачання  холодної та  гарячої  води  і  

водовідведення  та  типового  договору  про надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою  Кабінету   Міністрів   України   від 21 липня 2005 року № 630,        

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування   в Україні»  

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

     1. Встановити  терміном   початку  опалювального  сезону  2017 - 2018 років 

для бюджетних  установ  Корюківської  міської  ради  та  житлових будинків  з 

централізованим опаленням в м. Корюківка  8 год. 00 хв. 09 жовтня 2017 року.  

  

     2. Корюківській дільниці ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» (Штиков А. В.) забезпечити безперебійне 

надання послуг з теплопостачання та гарячого водопостачання згідно 

укладених договорів. 

 

     3. Начальнику Відділу освіти, культури, молоді та спорту  Корюківської 

міської ради Наумчик І.В., завідувачам міських дошкільних навчальних 

закладів № 1 Рябченко В. О. та № 4 Лободі Л. М., керівникам підприємств, 

установ міської комунальної власності забезпечити пуск внутрішніх систем 

опалення підпорядкованих їм об’єктів. 

 

     4. Корюківській  житлово - експлуатаційній  конторі  (Селюк А.М.) 

забезпечити пуск внутрішніх систем опалення будинків з централізованим 

опаленням. 

 

5. Контроль   за  виконанням  даного   рішення  покласти   на   заступників  

міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

06 жовтня 2017 року № 386 

 

Про затвердження протоколу 

засідання конкурсного комітету  

з проведення конкурсу на перевезення 

пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування 

в м. Корюківка   
 

 Враховуючи результати конкурсу на перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування, керуючись рішенням 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 16.08.2017 № 312 «Про 

організацію проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування в м. Корюківка», постановою 

Кабінету Міністрів України  від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування», Законом України «Про автомобільний 

транспорт», та ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

   

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

 1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету з проведення 

конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування в м. Корюківка від 03.10.2017 року (додається).  

  

 2. Перевізнику - переможцю конкурсу – приватному підприємству 

«Деснапастранс» в особі директора Павленка О.Г. – дотримуватися вимог 

чинного законодавства з питань перевезення пасажирів та основних умов 

конкурсу, передбачених договором. 

 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                                  

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

06 жовтня 2017 року  № 389 

 

Про надання дозволів на  

здійснення попередньої оплати 

 

       Розглянувши клопотання Корюківського ДНЗ № 4 «Веселка» від 

29.09.2017 № 146, Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради від 06.1.2017 № 01-12/574, керуючись ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 

від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і 

послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

       1. Надати дозвіл Корюківському дошкільному навчальному закладу № 4 

«Веселка» еколого - натуралістичного напрямку Корюківської міської ради на 

здійснення попередньої оплати робіт по об’єкту «Капітальний ремонт системи 

гарячого водопостачання Корюківського дошкільно - навчального закладу № 4 

«Веселка» еколого - натуралістичного напрямку Корюківської міської ради       

м. Корюківка Чернігівської області» на загальну суму 30168,00 грн.. 

 

       2. Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на здійснення попередньої оплати робіт по об’єкту «Ремонт по 

Корюківській ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 за проектом М. Порошенко зі створення 

ресурсних кімнат для навчання дітей з особливими освітніми потребами, по 

вул. Шевченка, 116А, в м. Корюківка, Чернігівської області» на суму           

62558,15 грн.. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

06 жовтня 2017 року № 390 
 

Про відключення приміщення міської  

комунальної власності від мереж централізованого  

опалення та гарячого водопостачання 

 

      У зв’язку з тим, що приміщення міської комунальної власності, яке 

знаходиться на другому поверсі  нежитлової будівлі по вул. Вокзальній, 24     

м. Корюківка, не використовується за своїм призначенням, а оплата послуг з 

централізованого опалення та гарячого водопостачання даного приміщення 

складає близько 120 тис. грн. на рік, з метою економії коштів міського 

бюджету та їх використання на розвиток міської територіальної громади, 

керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Відключити від мереж централізованого опалення та гарячого 

водопостачання приміщення міської комунальної власності, розташоване             

на другому поверсі нежитлової будівлі за адресою: вул. Вокзальна, 24,             

м. Корюківка. 

 

      2. Виконавчому апарату міської ради та її виконкому звернутися до                    

ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» з 

клопотанням про відключення від мереж централізованого опалення та 

гарячого водопостачання приміщення, вказаного в п. 1 даного рішення. 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

      

 

Міський голова                                                           Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



                                                                
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

06 жовтня 2017 року № 392 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про присвоєння адрес 

земельним  ділянкам 

 

       Розглянувши подані клопотання щодо присвоєння адрес земельним 

ділянкам та керуючись ст. 12 Земельного кодексу України,  ст. 33 Закону  

України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                    виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 

7422489200:06:000:0094, площею 0,3000 га, цільове призначення – ведення 

особистого селянського господарства, категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, поштову адресу: вул. Шевченка, 27А,             

с. Сахутівка. 

        Підстава: заява вх. № 430/06-01 від 29.09.2017.  

 

       2. Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 

7422489200:06:000:0101, площею 0,5400 га, цільове призначення – для ведення 

особистого селянського господарства, категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, поштову адресу: вул. Матросова, 30 Б,             

с. Сахутівка. 

       Підстава: заява вх. № 431/06-01 від 29.09.2017.  

 

       3. Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 

7422489200:06:000:0098, площею 0,9800 га, цільове призначення – для ведення 

особистого селянського господарства, категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, поштову адресу: вул. Матросова, 30 А,             

с. Сахутівка. 

       Підстава: заява вх. № 431/06-01 від 29.09.2017.  

 

       4. Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 

7422481500:01:000:0174, площею 0,2500 га, цільове призначення – для 



будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови, поштову адресу:  вул. Петра Лісового, 54, с. Бреч. 

       Підстава: заява вх. № 363/06-01 від 03.10.2017.  

 

       5. Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 

7422410100:01:003:0085, площею 0,0669 га, цільове призначення – виробнича 

діяльність, категорія земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення, яка перебуває у користуванні (на 

умовах оренди), поштову адресу:  вул. Дудка, 64/6, м. Корюківка. 

      Підстава: заява вх. № 436/06-01 від 03.10.2017.  

 

 

 

Міський голова         Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                 

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
06 жовтня 2017 року  №  394                                                                 

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати  Мазку Анатолію Івановичу,  зареєстрованому   по  вул.                  

м. Корюківки, реєстраційний номер облікової картки платника податків                    

, матеріальну   допомогу  на  лікування  в  сумі 1000 грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № ____________________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №                                    . 

      Підстава: заява вх. № 357/04-05 від 29.09.2017. 

 

      2. Надати Шевченку Миколі Миколайовичу, зареєстрованому по              

вул.__________________ м. Корюківки реєстраційний номер облікової картки   

платника   податків _________________, матеріальну допомогу на  лікування в  

сумі  2000 грн.. 

      Кошти перерахувати на особовий рахунок Шевченка М. М.                         

№                                у ТВ ВБ № 10024/0159  філії  ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 359/04-05 від 02.10.2017. 

       

      3. Надати Новицькій Валентині Миколаївні, зареєстрованій по                  

вул._____________________ м. Корюківки, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ________________, матеріальну  допомогу  на  

лікування  в  сумі  1500  грн.. 

     Кошти перерахувати на особовий рахунок Новицької В.М.                               

№ ____________________ у ТВ ВБ № _________ філії  ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

     Підстава: заява вх. № 362/04-05 від 02.10.2017. 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

06 жовтня 2017 року  № 395 

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

      Згідно   постанови    Кабінету   Міністрів   України   від    31.01.07 р.   №  99 

«Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Гулицькій Яніні 

Іванівні  (вул. _________________  м. Корюківка, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків _________________), що здійснювала 

поховання Гулицького Олега Миколайовича, безробітного, який  помер 

10.09.2017. 

       Підстава:  заява вх. № 360/03-18 від 02.10.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Довідка про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про 

смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка Корюківської міської  ради 

        Кошти перерахувати на особовий рахунок Гулицької Я.І.                               

№ ____________  у ТВ ВБ № ____________ філії  ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 

 

 
 

 

 


